
令和 2 年 2 月吉日 
お得意様各位 

 
大津市大石中六丁目２番２０号 

        株式会社タケノウチ 
                          代表取締役 竹之内 米貴 

 

「処理料金」の価格改定のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、 
厚く御礼申し上げます。 
 さて、弊社におきましては、従前より産業廃棄物処理に係るコスト削減に努めてまいりまし

たが、二次処理料金の相次ぐ値上げにより、現在の処理価格の据え置きは困難となりました。     
つきましては令和２年３月より産業廃棄物処理料金を改定させていただきます。 
お得意様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解頂きたくお願い

申しあげます。 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 
  
※ 改定価格につきましては別紙をご参照ください。 
 


